## ΨΗΦΙΣΜΑΤΑ.

Ἐξε. Ταῦτα τὰ φιρίσματα, ὡς Ανδρες Αἴθινοι, ταῖς αὐταῖς  
συλλαβαῖς καὶ ταῖς αὐταῖς ρήματα ἔχει, ἀπὸ πρότερον μὲν Αἰ-  
θινοῖς, νῦν δὲ Κτησιφῶν γέγραφεν γενοσί. Καὶ ταῦτα Αἰχί-

vns

*arrogantius, sed tamen credideram, neminem scripsisse quicquam melius quam quod ego scripseram; neminem obiisse legationem majori alacritate aut etiam justitiā, quam ego obieram. Quapropter ad omnia, quae pro Repl. erant agenda, meipsum accinxi. Recita verò epistolas Philippi.*

## EPISTOLÆ PHILIPPI.

Hucusque, Aeschine, Philip-  
pum coercuerunt mea in Repl.  
administrandi consilia. Has ego  
illum voces emittere coegi, qui  
antea permulta quidem atque in-  
solentia verba in civitatem con-

torserat. Quas ob causas merito  
me coronā donabant Athenien-  
ses, tuque ipse cū adesses nihil  
contrarium dicebas; iste verò Di-  
ondas, qui me in judicium pro-  
vocavit, non quintam suffragiorum  
partem consecutus est. Et re-  
cita mihi illa decreta, quae tunc  
judicio absoluta sunt, & ab A-  
eschine ne quidem unquam in jus  
vocata.

## DECRETA.

65. Hæc decreta, Athenienses,  
eadem planè syllabas eademque  
verba continent, ut olim ab A-  
ristonico & nunc à Ctesiphonte  
scripta sunt. Atque hæc Aeschi-  
nes

τις οὐτ' ἐδίωξεν αὐτὸς, οὔτε τῷ γραφαμένῳ συκοτηγόρησε. Καὶ τοι τότε ὁ Δημορέλιος ὁ ταῦτα γράφοντα, καὶ τὸν Γαβέλιον, εἰς ἀληθῆ μου τὴν κατηγορεῖ, μᾶλλον ἀνεικότας, ή τὸν δὲ ἐδίωκε. Διαπί; ὅπε τῷ μέν ἐτ' ἀνενεγκεῖν ἐπ' ὄχειντος, καὶ τὰς τῶν δικαιοτηρίων γνώσεις, καὶ τὸ, τῦτον αὐτὸν ὄχειντον μὴ κατηγορητένα ταῦτα γράφανταν ἀπὸ θετοῦ νωὶ, καὶ το, τοὺς νόμους μηκέπι ἐὰν θεὶ τὸ περιχθένταν κατηγορεῖν, καὶ πολλὸν ἔπερα. Τότε δὲ αὐτὸν τὸ περιχθόνιον ἀνεκείνετο ἀφ' ἑωτῷ, πεντατέταντα περιχθόνια.

Ἐτζ'. Αλλ' οὐκ οὐδὲ οἷμα τότε, αἱ νωὶ ποιεῖ, ὃκ παλαιῶν ζεόντων καὶ φιρομάτων πολλωὶ ὄκλεξαντα, αἱ μήτε περιθεῖ μηδεῖς, μήτ' αἱ φίλητη τίμεσση ριψήναι, οὐχίταλλαιν καὶ μετενεγκόντα τοὺς χερῷος, καὶ περφάσεις αὐτὶ τῷ αἰλούτῳ φευδεῖς μεταδέντα τοῖς πεπεραγμένοις, δοκεῖν τι λέγειν. Οὐκ οὐδὲ ταῦτα, αλλ'

nes nec ipse judicio persequebatur, neque Dionde illi qui persecutus est subscriptorem se adjungebat. Et profecto, si vera hæc sunt de quibus me criminatur, Demomelem qui ea scripsit, & Hyperidem potius quam Ctesiphontem accusare debuit. Quid enim? quoniam isti licet accusationem in illos regerere ac retorquere, & pro suâ defensione afferre judiciorum cognitiones; quodque ille istos non accusarit, qui eadem antea scriperant quæ nunc ipse decrevit; quodque præterea Leges ipsæ res ita gelatas non permittant eum in judicium vocare: & permulta